
UCHWAŁA NR XXX/358/2021 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia składów liczbowych i osobowych komisji stałych Rady Gminy Wejherowo 

Na podstawie art 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372), oraz § 77 Statutu Gminy Wejherowo, stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XXXIV/410/2013 Rady Gminy Wejherowo z dnia 30 października 2013r., w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Wejherowo (Dz.Urz. Woj. Pomorskiego z 2013r. poz. 4452, z 2014 r. poz. 8, z 2018 r. poz. 2800, 
z 2019 r. poz. 2473) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący skład liczbowy komisji stałych Rady Gminy Wejherowo: 

1) Komisja Rewizyjna w liczbie 5 radnych; 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w liczbie 5 radnych; 

3) Komisja Budżetu i Finansów w liczbie 3 radnych; 

4) Komisja Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych w liczbie 5 radnych; 

5) Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w liczbie 5 radnych; 

6) Komisja Kultury i Sportu w liczbie 3 radnych. 

§ 2. Ustala się następujące składy osobowe  komisji stałych Rady Gminy Wejherowo: 

1) Komisja Rewizyjna: 

a) Janusz Gafka; 

b) Natalia Dampc; 

c) Wojciech Kuziel; 

d) Tadeusz Danilczyk; 

e) Beata Nowicka. 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

a) Przemysław Bujak; 

b) Marek Klas; 

c) Marek Albecki; 

d) Kazimierz Kendziora; 

e) Grażyna Baran. 

3) Komisja Budżetu i Finansów: 

a) Maciej Szczygieł; 

b) Natalia Dampc; 

c) Elżbieta Dettlaff. 

4) Komisja Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych: 

a) Grażyna Baran; 

b) Marek Miotk; 

c) Maciej Szczygieł; 

d) Roman Stanisławczyk 

e) Piotr Syrocki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BA1343D-AEA5-43E6-B423-C57B94489ED4. Podpisany Strona 1



5) Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 

a) Stanisław Bieszk; 

b) Kazimierz Kendziora; 

c) Artur Wensierski; 

d) Józef Pranga; 

e) Zenon Pieper. 

6) Komisja Kultury i Sportu: 

a) Wojciech Kuziel; 

b) Przemysław Bujak; 

c) Piotr Syrocki. 

§ 3. Traci moc: 

1) uchwała nr IV/19/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Wejherowo; 

2) uchwała nr IV/20/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji; 

3) uchwała nr IV/22/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Spraw 
Społecznych Rady Gminy Wejherowo ze zm.; 

4) uchwała nr XXI/264/2020 z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia składu liczbowego komisji 
stałych Rady Gminy Wejherowo ze zm. 

5) uchwała nr XXI/265/2020 z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 
Budżetu i Finansów; 

6) uchwała nr XXI/267/2020 z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 
Gospodarki; 

7) uchwała nr XXI/268/2020 z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska ze zm. 

8) uchwała nr XXIII/313/2021 z dnia 17 lutego 2021 r. w sprawie powołania członka do składu Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wejherowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BA1343D-AEA5-43E6-B423-C57B94489ED4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera e

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 4 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 4 Litera e

	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 5 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 5 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 5 Litera e

	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 6 Litera c


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8

	Paragraf 4


